
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СОРОК ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ 

ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
20 грудня 2023 року , № 14

Про внесення змін та доповнень до рішення 
сільської ради № 2 від 22Л 2.2022 року 
«Про бюджет Степненської сільської 
територіальної громади на 2023 рік » 
зі змінами та доповненнями

Керуючись п.23 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.14 Бюджетного кодексу України, п.7 ст.28 Бюджетного кодексу України, 
Степненська сільська рада

ВИРІШИВ:

Внести зміни до рішення сесії Степненської сільської ради від 22.12.2022р. №2:

1. Внести зміни і доповнення до пункту 1 рішення сільської ради № 2 «Про 
бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2023 рік» від 22 
грудня 2022 року і викласти в новій редакції:
1) доходи бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі
45 207 568 грн., у тому числі доходи загального фонду бюджету -  
44 212 568 грн. та доходи спеціального фонду бюджету -  995 000 грн. згідно 
з додатком 1 до цього рішення;
2) видатки бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
47 555 906 грн., у тому числі видатки загального фонду бюджету -
46 215 906 грн. та видатки спеціального фонду бюджету -  1 340 000 грн. 
згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської сільської територіальної громади на 2023 рік у 
розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком № 3 до цього рішення та викласти його в новій редакції.

3. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
(регіональних) програм у сумі 10 022 990 грн. згідно з додатком 7 до цього 
рішення та викласти його у новій редакції.



4. Додатки 1,1,3 викласти в новій редакції.
Додатки 1,1,3 є невід’ємною частиною рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.



УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до рішення сесії Степненської сільської ради № 14 від 20.12.2023 року

1. У зв’язку з необхідністю здійснити перерозподіл коштів по загальному фонду 
за наступними функціями, а саме:

ТКВКБМС 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти»
КЕКВ 2111 (-43 900,00 грн. у грудні 2023р. з Наталівської гімназії)
Всього КЕКВ 2111: - 43 900,00 грн.

КЕКВ 2800 ( +43 900,00 грн. у грудні 2023р. Степненській гімназії)
Всього КЕКВ 2800: + 43 900,00 грн.

ТПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою»
КЕКВ 2281 (-  11 000,00 грн. у жовтні 2023р.)
Всього КЕКВ 2281: - 11 000,00 грн.

КЕКВ 2240 (+ 11 000,00 грн. у жовтні 2023р.)
Всього КЕКВ 2240: +11 000,00 грн.

ТПКВКМБ 0118110 ««Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха»
КЕКВ 2210 ( -  140 000,00 грн. у липні 2023р.)
Всього КЕКВ 2210: -140 000,00 грн.

КЕКВ 2240 ( +140 000,00 грн. у липні 2023р.)
Всього КЕКВ 2240: +140 000,00 грн.

Начальник фінансового відділу Олена ЛУЗАНОВА



Додаток 1
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2023 рік"

доходи
місцевого бюджету на 2023 рік

0857300000
(код бюджету)___________________________________________________________________________________________________ (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 12 714 410,00 12 714 410,00 0,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 5 485 110,00 5 485 110,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 5 483 010,00 5 483 010,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

4 821 770,00 4 821 770,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

541 240,00 541 240,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

14040100

л л г ч ц к і о г і к і у\ і і и , ц а  і и г \  з  р е а л і з а ц і ї  В И р о и -П И Г \ < Я М И

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом
І П  -1 л

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

14040200

господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу
\ / -------- V------ \___________________________________________________________________________________

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

6 069 300,00 6 069 300,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 3 507 300,00 3 507 300,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00



18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

303 100,00 303 100,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 299 200,00 1 299 200,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 250 000,00 250 000,00 0,00 0 , 0 0

18050000 Єдиний податок 2 562 000,00 2 562 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 62 000,00 62 000,00 0,00 0 , 0 0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 115 750,00 20 750,00 95 000,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 19 750,00 19 750,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
22012500 Плата за надання інших адміністративних 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

16 250,00 16 250,00 0,00 0,00

22080400

і і а д л и д / п с п п л  ° і | Ч  и Ц Є П Д І 1і ^ і  і ї л а  і И  І А

користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній 16 250,00 16 250,00 0,00 0 , 0 0

22090000 Державне мито 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

95 000,00 0,00 95 000,00 0,00

25010300

і ї л а ї а  з а  и р С п д у  і у \с і И г і <3 и Ю д т с  і г т л  у є і а п и о ,  ш , и

здійснюється відповідно до Закону України 
'Про оренду державного та комунального

95 000,00 0,00 95 000,00 0 , 0 0

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 12 830 160,00 12 735 160,00 95 000,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 32 377 408,00 31 477 408,00 900 000,00 900 000,00
41000000 Від органів державного управління 32 377 408,00 31 477 408,00 900 000,00 900 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 16 742 600,00 16 742 600,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 16 045 600,00 16 045 600,00 ' 0,00 0,00

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агрес

697 000,00 697 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0



41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 14 720 800,00 14 720 800,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 14 720 800,00 14 720 800,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 914 008,00 14 008,00 900 000,00 900 000,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

14 008,00 14 008,00 0,00 0,00

41059200

Субвенція з місцевого бюджету на 
проектування, відновлення, будівництво, 
модернізацію, облаштування, ремонт об'єктів 
будівництва громадського призначення, 
соціальної сфери, культурної спадщини, 
житлово-комунального господарства, інших 
об'єктів, що мають в

900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00

X Разом доходів _____ 45 207 568,00 44 212 568,00 995 000,00 900 000,00

Сільський голова Вячйбдав ЛЮБИМЕНКО



0857300000
(код бюджету)

Уточнений річний розпис Бюджет Степненсько
___________________________ Бюджет Степненської сільської територій

юького обслуговування місцевих бюджетів
їства фінансів України від 27 липня 2023 року № 409)

В ідд ілу
[повідальної особи)

ЛУЗАНОВА

торіальної громади

(назва бюджету)
на 2023 рік

(грн)

Код Найменування Загальний фонд
Спеціальний фонд

Разом
усього у тому числі бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

01

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 
Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
Київської та Севастопольської міських рад, 
районних рад і рад міст республіканського та 
районного значення Автономної Республіки 
Коим. міських, селищних, сільськ

16 626 464,00 1 340 000,00 1 245 000,00 17 966 464,00

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

7 111 448,00 95 000,00 0,00 7 206 448,00

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

7 111 448,00 95 000,00 0,00 7 206 448,00

2111 Заробітна плата 3 359 418,00 0,00 0,00 3 359 418,00
2120 Нарахування на оплату праці 769 072,00 0,00 0,00 769 072,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 484 206,00 80 000,00 0,00 564 206,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1 002 852,00 15 000,00 0,00 1 017 852,00
2250 Видатки на відрядження 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
2273 Оплата електроенергії 1 109 300,00 0,00 0,00 1 109 300,00
2274 Оплата природного газу 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 111 600,00 0,00 0,00 111 600,00

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2282
Оічрсмі оалидуі ми рсеи іюаци дсрлчаопінл
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2800 Інші поточні видатки 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00
1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 51 500,00 0,00 0,00 51 500,00

0111142 Інші програми та заходи у сфері освіти 51 500,00 0,00 0,00 51 500,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 0,00 0,00 0,00
2730 Інші виплати населенню ЗО 500,00 0,00 0,00 30 500,00

2111
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико 
санітарної) допомоги1

1 619 657,00 230 000,00 230 000,00 1 849 657,00

0112111
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико 
санітарної1) допомоги

1 619 657,00 230 000,00 230 000,00 1 849 657,00

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 1 619 657,00 0,00 0,00 1 619 657,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 0,00 0,00 0,00 0,00

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 0,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

3112 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 226 426,00 0,00 0,00 226 426,00

0113112 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 226 426,00 0,00 0,00 226 426,00

2111 Заробітна плата 183 134,00 0,00 0,00 183 134,00
2120 Нарахування на оплату праці 43 292,00 0,00 0,00 43 292,00

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої

0,00 0,00 0,00 0,00

0113160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої

0,00 0,00 0,00 0,00

2730 Інші виплати населенню 0,00 0,00 0,00 0,00



3210 Організація та проведення громадських робіт 0,00 0,00 0,00 0,00
0113210 Організація та проведення громадських робіт 0,00 0,00 0,00 0,00

2111 Заробітна плата 0,00 0,00 0,00 0,00
2120 Нарахування на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00

3241 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення 466 210,00 0,00 0,00 ‘ 466 210,00

0113241 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення 466 210,00 0,00 0,00 466 210,00

2111 Заробітна плата 400 321,00 0,00 0,00 400 321,00
2120 Нарахування на оплату праці 65 889,00 0,00 0,00 65 889,00

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

514 500,00 0,00 0,00 514 500,00

0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

514 500,00 0,00 0,00 514 500,00

2730 Інші виплати населенню 514 500,00 0,00 0,00 514 500,00
6030 Організація благоустрою населених пунктів 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00

0116030 Організація благоустрою населених пунктів 236 000,00 0,00 0,00 236 000,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар ЗО 000,00 0,00 0,00 ЗО 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00
6040 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 1 267 966,00 0,00 0,00 1 267 966,00

0116040 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 1 267 966,00 0,00 0,00 1 267 966,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1 167 966,00 0,00 0,00 1 167 966,00
7130 Здійснення заходів із землеустрою 630 175,00 0,00 0,00 630 175,00

0117130 Здійснення заходів із землеустрою 630 175,00 0,00 0,00 630 175,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

619 175,00 0,00 0,00 619 175,00

7330 Будівництво інших об'єктів комунальної 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00
0117330 Будівництво інших об’єктів комунальної 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 0,00 1 65 000,00 65 000,00 65 000,00

7350 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації1) 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

0117350 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації1) 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

7370 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

0117370 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 0,00 0,00 0,00 0,00

7384

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 
коштів спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом на 01 січня 2023 
року, джерелом формування яких були кредити 
(позики) від Європейського інвестиційного банку

0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

0117384

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 
коштів спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом на 01 січня 2023 
року, джерелом формування яких були кредити 
(позики) від Європейського інвестиційного банку

0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

364 800,00 0,00 0,00 364 800,00

0117461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

364 800,00 0,00 0,00 364 800,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 307 800,00 0,00 0,00 307 800,00

8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 493 392,00 0,00 0,00 1 493 392,00

0118110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 493 392,00 0,00 0,00 1 493 392,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 484 392,00 0,00 0,00 484 392,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 909 000,00 0,00 0,00 909 000,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

9150 Інші дотації з місцевого бюджету 44 390,00 0,00 0,00 44 390,00
0119150 Інші дотації з місцевого бюджету 44 390,00 0,00 0,00 44 390,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 44 390,00 0,00 0,00 44 390,00

9800
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0119800
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

2620
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

3220 Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 0,00 0,00 0,00 0,00



06 Орган з питань освіти і науки 29 225 554,00 0,00 0,00 29 225 554,00

0160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

727 201,00 0,00 0,00 727 201,00

0610160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

727 201,00 0,00 0,00 727 201,00

2111 Заробітна плата 528 777,00 0,00 0,00 528 777,00
2120 Нарахування на оплату праці 120 324,00 0,00 0,00 120 324,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 18 100,00 0,00 0,00 18 100,00
1010 Надання дошкільної освіти 3 149 298,00 0,00 0,00 3 149 298,00

0611010 Надання дошкільної освіти 3 149 298,00 0,00 0,00 3 149 298,00
2111 Заробітна плата 2 054 027,00 0,00 0,00 2 054 027,00
2120 Нарахування на оплату праці 464 963,00 0,00 0,00 464 963,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 132 000,00 0,00 0,00 132 000,00
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00
2230 Продукти харчування 0,00 0,00 0,00 0,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 118 450,00 0,00 0,00 118 450,00
2250 Видатки на відрядження 2 970,00 0,00 0,00 2 970,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 9 100,00 0,00 0,00 9 100,00
2273 Оплата електроенергії 206 796,00 0,00 0,00 206 796,00
2274 Оплата природного газу 124 636,00 0,00 0,00 124 636,00

2275
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг

26 336,00 0,00 0,00 26 336,00

2282
икреплі АалиДИТШ уСсДЛІЛсДЦП ДСрЛчаЬпИА----------------------
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 3 520,00 0,00 0,00 3 520,00

2800 Інші поточні видатки 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1021
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

9 890 496,00 0,00 0,00 9 890 496,00

0611021
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

9 890 496,00 0,00 0,00 9 890 496,00

2111 Заробітна плата 5 118 006,00 0,00 0,00 5 118 006,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 249 731,00 0,00 0,00 1 249 731,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 336 580,00 0,00 0,00 336 580,00
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
2230 Продукти харчування 0,00 0,00 0,00 0,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 555 216,00 0,00 0,00 555 216,00
2250 Видатки на відрядження 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 48 386,00 0,00 0,00 48 386,00
2273 Оплата електроенергії 857 471,00 0,00 0,00 857 471,00
2274 Оплата природного газу 1 430 141,00 О00 0,00 1 430 141,00

2275
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 142 800,00 0,00 0,00 142 800,00

2282 (регіональних) програм, не віднесені до заходів 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

2800 Інші поточні видатки 110 765,00 0,00 0,00 110 765,00

1031
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

14 720 800,00 0,00 0,00 14 720 800,00

0611031
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

14 720 800,00 0,00 0,00 14 720 800,00

2111 Заробітна плата 12 066 229,00 0,00 0,00 12 066 229,00
2120 Нарахування на оплату праці 2 654 571,00 0,00 0,00 2 654 571,00

1200

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

29 387,00 0,00 0,00 29 387,00

0611200

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

29 387,00 0,00 0,00 29 387,00

2111 Заробітна плата 24 088,00 0,00 0,00 24 088,00
2120 Нарахування на оплату праці 5 299,00 0,00 0,00 5 299,00

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 708 372,00 0,00 0,00 708 372,00

0614081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 708 372,00 0,00 0,00 708 372,00

2111 Заробітна плата 528 090,00 0,00 0,00 528 090,00
2120 Нарахування на оплату праці 137 682,00 0,00 0,00 137 682,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00

37 Орган з питань фінансів 363 888,00 0,00 0,00 363 888,00

0160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

363 888,00 0,00 0,00 363 888,00

3710160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

363 888,00 0,00 0,00 363 888,00

2111 Заробітна плата 275 728,00 0,00 0,00 275 728,00
2120 Нарахування на оплату праці 62 160,00 0,00 0,00 62 160,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00



2240 Оплата послуг (крім комунальних) 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
2800 Інші поточні видатки 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Усього 46 215 906,00 1 340 000,00 1 245 000,00 47 555 906,00

Начальник фінансового відділу Олена ЛУЗАНОВА



Додаток З
до рішення сесії Стелненської сільської ради 
"Про бюджет на 2023 рік"

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2023 рік

0857300000
(к о д  б ю д ж ету )_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  ________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (гр н -1

К од  П р огр ам н о ї 

класиф ікації 

видатків та 

кредитування 

м ісц ев ого  

б ю д ж ету

К од  Т и п ово ї 

п р огр ам н о ї 

класиф ікац ії 

видатків та 

кредитування 

м ісц евого  

б ю д ж ету

К од

Ф у н к ц іо н а ль н о ї 

класиф ікац ії 

видатків  та 

к редитування 

б ю д ж е ту

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних. Київської та 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

16 626 464,00 13 454 289,00 3 942 873,00 1490 900,00 3 172 175,00 1340 000,00 1245 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1245 000,00 17 966 464,00

0110000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

16 626 464,00 13 454 289,00 3 942 873,00 1490 900,00 3 172 175,00 1 340 000,00 1245 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1245 000,00 17 966 464,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

7111448,00 7 108 448,00 3 359 418,00 1 390 900,00 3 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 7 206 448,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 619 657,00 1 619 657,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 1 849 657,00

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 226 426,00 226426,00 183 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 'о,00 226 426,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0113241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального 466 210,00 466 210,00 400 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 210,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 514 500,00 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 500,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00
0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 1 267 966,00 1 267 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 966,00
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 630 175,00 11 000,00 0,00 0,00 619 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 175,00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00



0117384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду 
державного бюджету, що утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом формування 
яких були кредити (позики) від Європейського 
інвестиційного банку

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

364 800,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 800,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 1493 392,00 1 493 392,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 392,00

0119150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 44 390,00 44 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 390,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 29 225 554,00 29 225 554,00 20 319 217,00 2 845 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 225 554,00
0610000 Орган з питань освіти і науки 29 225 554,00 29 225 554,00 20 319 217,00 2 845 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 225 554,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

727 201,00 727 201,00 528 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 201,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3 149 298,00 3 149 298,00 2 054 027,00 366 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 298,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

9 890 496,00 9 890 496,00 5 118 006,00 2 478 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 890 496,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

14 720 800,00 14 720 800,00 12 066 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 720 800,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

29 387,00 29 387,00 24 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 387,00

0614081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва 708 372,00 708 372,00 528 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 372,00

3700000 Орган з питань фінансів 363 888,00 363 888,00 275 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 888,00
3710000 Орган з питань фінансів 363 888,00 363 888,00 275 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 888,00

3710160 0160 . 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

363 888,00 363 888,00 275 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 888,00

X X X УСЬОГО 46 215 906,00 43 043 731,00 24 537 818,00 4 336 566,00 ,  3 172 175,00 1 340 000,00 1 245 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1245 000,00 47 555 906,00


